

### HARMONOGRAM REALIZACJI PROJEKTU

pn. „Doskonalenie procesu kształcenia praktycznego na kierunku Pielęgniarstwo

PWSZ im. J. A. Komeńskiego w Lesznie przez wdrożenie programu rozwojowego podnoszącego kompetencje studentów z wykorzystaniem symulacji medycznej”

**Okres realizacji projektu: od 01.04.2020 do 31.12.2022**

Lp.	Zadanie	Nr zadania	Planowany termin realizacji	Uwagi
1.	Opracowanie programu rozwojowego dla kierunku Pielęgniarstwo	1	IV-V.2020 r.  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. J.A. Komeńskiego, ul. Mickiewicza 5, 64-100 Leszno	Powołanie Zespołu ds. opracowania programu rozwojowego na kierunku Pielęgniarstwo. Program zostanie przesłany do Ministerstwa Zdrowia i po pozytywnej ocenie zostanie zatwierdzony przez Senat PWSZ im. J.A. Komeńskiego w Lesznie.
2.	Utworzenie MCSM - zakup wyposażenia: <ul style="list-style-type: none"> <li>Sali wysokiej wierności wraz z pomieszczeniem kontrolnym</li> <li>Sali egzaminacyjnej OSCE</li> <li>Sali symulacji z zakresu ALS</li> <li>Sali symulacji z zakresu BLS</li> <li>Sali do ćwiczeń umiejętności pielęgniarstkich</li> <li>Sali ćwiczeń umiejętności technicznych</li> </ul>	2-7	I i II kwartał 2021 r.  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. J.A. Komeńskiego w Lesznie - II piętro budynku Biblioteki Uczelnianej, ul. Opalińskich 1, 64-100 Leszno	Wyposażenie pracowni MCSM oraz instalacja sprzętu jest uzależnione od zakończenia prac remontowo-budowlanych. Szczegółowe dane zostaną wprowadzone po uzyskaniu informacji o terminie realizacji.
3.	Rozwój potencjału kadry Uczelni	8		
	Organizacja i realizacja szkoleń dla kadry dydaktycznej oraz obsługi technicznej		IX.2020 r.-II kwartał 2021 r.	Szkolenia obejmą nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uczelni oraz technika symulacji medycznej i informatyka. Szczegółowe dane zostaną wprowadzone po uzyskaniu informacji o terminie realizacji szkoleń.
	Szkolenie praktyczne kadry uczelni (podstawy symulacji)		IX.2020 r.	
	Szkolenie instruktora symulacji niskiej wierności w pielęgniarstwie		IX-X.2020 r.	
	Szkolenie instruktora symulacji przedmiotów specjalistycznych w pielęgniarstwie - pośrednia wierność		X-XI. 2020 r.	
	Szkolenie instruktora symulacji wysokiej wierności w pielęgniarstwie		I-II.2021 r.	
	Szkolenie egzaminatora OSCE w pielęgniarstwie		II-III.2021 r.	
	Szkolenie z zakresu komunikacji interpersonalnej	XI-XII.2020 r.		

	Szkolenie dla techników symulacji medycznej		I-III.2021 r.	
	Szkolenie dla informatyka symulacji medycznej		IV-VI.2021 r.	
	Szkolenie dla kadry zarządzającej MCSM		V-VI.2021 r.	
	Zatrudnienie personelu MCSM		III kwartał 2021 r.-IV kwartał 2022 r.	Zatrudnienie technika symulacji medycznej (od III kwartału 2021 r.) oraz Kierownika MCSM (od IV kwartału 2021 r.)
	Udział w konferencji		I kwartał 2022 r.	Udział w konferencji zaplanowano dla dwóch nauczycieli akademickich. Szczegółowe dane zostaną wprowadzone po uzyskaniu informacji o terminie realizacji konferencji.
4.	Opracowanie scenariuszy symulacyjnych i przygotowanie podręcznika symulacji	9	III kwartał 2020 r.-IV kwartał 2021 r.	
	Opracowanie scenariuszy do zajęć		III kwartał 2020 r.-IV kwartał 2021 r.	Scenariusze zostaną opracowane przez przeszkolonych pracowników dydaktycznych kierunku Pielęgniarstwo.
	Realizacja usługi opracowania podręcznika		II kwartał 2021 r.	Podręcznik powstanie w ramach usługi zleconej. Szczegółowe dane zostaną wprowadzone po uzyskaniu informacji o terminie realizacji.
5.	Zajęcia dodatkowe dla studentów służące nabyciu kompetencji w zakresie zmieniających się trendów epidemiologiczno-demograficznych	10	IV kwartał 2020 r.-IV kwartał 2021 r.	Szczegółowe informacje dotyczące zajęć dodatkowych mających na celu podniesienie kompetencji studentów w zakresie opieki pielęgniarskiej zostaną wprowadzone po ustaleniu możliwości ich realizacji.
6.	Opracowanie elektronicznej bazy danych wraz z aplikacją ułatwiającą nauczanie	11	II kwartał 2021 r.	Baza danych wraz z aplikacją ułatwiającą nauczanie powstanie w ramach usługi zleconej. Szczegółowe dane zostaną wprowadzone po uzyskaniu informacji o terminie realizacji.